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AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADD DE JALISCO

PODER LEGISLATIVO

Area administrativa: Direccién General de Administraién

TRIMESTRE REPORTADO: CUARTO

PROGRAMA PARA LA FISCALIZACION DEL GASTO FEDERALIZADO 2016
VANCES DEL PROGRAMA DE CAPACITACION A GOBIERNOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS

NOMBRE DEL CURSO, TALLER O
ACTIVIDAD DE CAPACITACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL
DE CAPACITADORES

TOTAL

Presupuesto base cero y base a
resultados

honorarios

viaticos

cafeteria

material

Sistema Nacional Anticorrupcién
honorarios

cafeteria

material

Buenas précticas parala
administracion de los OPD’S
honorarios

cafeteria

material

Lic. Ulises Alcantara Pérez

Mtro. Julio Villalpando Guerrero

Mtro. German Gémez Carothers

MODALIDAD )
NUMERO DE CURSOS, NUMERO DE ngggg'ggﬁ_;‘ggo RECURSOS DEL
TALLERES O NUMERO DE  |DEPENDENCIAS O| =~ /= e PROFIS EJERCIDOS
ACTIVIDADES DE PERSONAS ENTIDADES CAPACITACION PARA LA ACTIVIDAD DE
- - CAPACITACION CAPACITADAS ESTATALES IMPARTIDOS CAPACITACION
< < IMPARTIDOS CAPACITADAS/1 (Miles de pesos)
] ] o (Horas)
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150.60
X 12 531 71 60 *42.69
X 4 184 71 20
23.20
10.18
8.40
3.47
X 4 177 58 20
20.18
3.19
42.57
*42.69
X 4 170 60 20
20.18
6.91
12.32

* Pagado con recursos propios

Nota1™ Lasuma parcial de dependencias capacitadas no corresponde al total registrado, ya que de sumarse el resultado excederia el nimero que efectivamente se capacité (71) debido a que algunas entidades recibieron mas de una capacitacion”.

Nota2™ El curso Transparencia y Rendicion de Cuentas, cambié de nombre a "Sistema Nacional Anticorrupcion®.

ELABORO: L.C.P. JOSE DE JESUS TREJO JUAREZ

PUESTO: DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

FIRMA:

FECHA DE ELABORACION: 13 DE ENERO DE 2017

DEL ESTADO DE JALISCO

FIRMA:

AUTORIZO: LIC. MARIA TERESA ARELLANO PADILLA

PUESTO: ENCARGADA DE LA AUDITORIA SUPERIOR

FECHA DE AUTORIZACION: 16 DE ENERO DE 2017




